
Raid de OLABERRIA CEN 0*
Olaberria GIPUZKOA 01/12/19
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. HORA 30 kms:

MINIMA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.

(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 34 CAMPAÑA FALON, Luis Miguel JAGUAR VS 11:22:30 11:24:30 11:26:56 1:56:56 15,72 0:02:26

2 27 ESCUDERO GARCIA, Marta JAB ARAKIL 0 11:22:30 11:25:32 11:27:09 1:57:09 15,58 0:01:37

3 26 TERAN PRIETO, Lucia EL  ABID 0 11:22:30 11:25:20 11:27:10 1:57:10 15,61 0:01:50

4 25 RUIZ DE VILLA FERNANDEZ, Juan Carlos DJEKO SARIC CB 11:22:30 11:25:22 11:27:11 1:57:11 15,60 0:01:49

5 23 RUIZ DE VILLA ALVAREZ, Alba HAKIMDAR CB 11:22:30 11:25:26 11:27:12 1:57:12 15,59 0:01:46

6 24 ECHANIZ CINTORA, Maria FLEUR DU KESBEROY AV 0 11:22:30 11:25:00 11:27:13 1:57:13 15,65 0:02:13

7 21 JIMÉNEZ RUIZ, Ireneo RDV CAOBA AR 11:22:30 11:25:30 11:28:02 1:58:02 15,58 0:02:32

8 22 JIMÉNEZ RUIZ, Dario SAKE AR 11:22:30 11:25:28 11:28:03 1:58:03 15,59 0:02:35

9 30 GIRALDO ARETXAGA, Jessica DAKAR VS 11:22:30 11:25:37 11:29:34 1:59:34 15,57 0:03:57

10 20 DIEGO MARTINEZ, Nelida FRONTEIRA 50% VS 11:22:30 11:30:16 11:32:18 2:02:18 14,97 0:02:02

11 19 MARTIN GARCIA, Jon Ander LORP-VOLTERETA VS 11:22:30 11:45:06 11:47:17 2:17:17 13,32 0:02:11

12 29 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz BEKO VS 11:22:30 11:48:10 11:50:10 2:20:10 13,03 0:02:00

13 28 MELGOSA MINGUEZ, Maite PRINCESA VS 11:22:30 11:48:12 11:50:11 2:20:11 13,02 0:01:59

NP JIMENEZ SOPENA, Samara BOUT D'LOU VS 11:22:30 NO PRESENTADO

M. Sánchez



Raid de OLABERRIA CEN 0*
Olaberria GIPUZKOA 01/12/19
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 30 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

1 34 CAMPAÑA FALON, Luis Miguel JAGUAR VS 11:56:56 13:49:26 13:53:50 13:55:19 1:58:23 15,40 0:01:29 0:03:55 3:55:19

2 26 TERAN PRIETO, Lucia EL  ABID 0 11:57:10 13:49:40 13:55:32 13:57:10 2:00:00 15,21 0:01:38 0:03:28 3:57:10

3 25 RUIZ DE VILLA FERNANDEZ, Juan Carlos DJEKO SARIC CB 11:57:11 13:49:41 13:55:30 13:57:11 2:00:00 15,21 0:01:41 0:03:30 3:57:11

4 24 ECHANIZ CINTORA, Maria FLEUR DU KESBEROY AV 0 11:57:13 13:49:43 13:55:33 13:57:12 1:59:59 15,21 0:01:39 0:03:52 3:57:12

5 23 RUIZ DE VILLA ALVAREZ, Alba HAKIMDAR CB 11:57:12 13:49:42 13:55:35 13:57:13 2:00:01 15,20 0:01:38 0:03:24 3:57:13

6 22 JIMÉNEZ RUIZ, Dario SAKE AR 11:58:03 13:50:33 13:55:39 13:57:42 1:59:39 15,31 0:02:03 0:04:38 3:57:42

7 21 JIMÉNEZ RUIZ, Ireneo RDV CAOBA AR 11:58:02 13:50:32 13:55:41 13:57:44 1:59:42 15,30 0:02:03 0:04:35 3:57:44

8 20 DIEGO MARTINEZ, Nelida FRONTEIRA 50% VS 12:02:18 13:54:48 13:55:50 13:57:46 1:55:28 15,85 0:01:56 0:03:58 3:57:46

9 27 ESCUDERO GARCIA, Marta JAB ARAKIL 0 11:57:09 13:49:39 13:56:22 13:58:47 2:01:38 15,10 0:02:25 0:04:02 3:58:47

10 30 GIRALDO ARETXAGA, Jessica DAKAR VS 11:59:34 13:52:04 13:56:16 13:59:20 1:59:46 15,42 0:03:04 0:07:01 3:59:20

11 19 MARTIN GARCIA, Jon Ander LORP-VOLTERETA VS 12:17:17 14:09:47 14:17:17 14:19:27 2:02:10 15,00 0:02:10 0:04:21 4:19:27

12 29 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz BEKO VS 12:20:10 14:12:40 14:47:33 14:49:27 2:29:17 12,21 0:01:54 0:03:54 4:49:27

13 28 MELGOSA MINGUEZ, Maite PRINCESA VS 12:20:11 14:12:41 14:47:34 14:49:28 2:29:17 12,21 0:01:54 0:03:53 4:49:28

NP JIMENEZ SOPENA, Samara BOUT D'LOU VS

M. Sánchez



Raid de OLABERRIA CEN 0*
Olaberria GIPUZKOA 01/12/19
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 20 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 34 CAMPAÑA FALON, Luis Miguel JAGUAR VS 14:25:19 15:40:19 15:44:21 15:45:49 1:20:30 15,18 0:01:28 0:05:23 5:15:49
2 26 TERAN PRIETO, Lucia EL  ABID 0 14:27:10 15:42:10 15:44:29 15:46:10 1:19:00 15,52 0:01:41 0:05:09 5:16:10
3 25 RUIZ DE VILLA FERNANDEZ, Juan Carlos DJEKO SARIC CB 14:27:11 15:42:11 15:44:25 15:46:11 1:19:00 15,54 0:01:46 0:05:16 5:16:11
4 20 DIEGO MARTINEZ, Nelida FRONTEIRA 50% VS 14:27:46 15:42:46 15:44:50 15:47:09 1:19:23 15,57 0:02:19 0:06:17 5:17:09
5 23 RUIZ DE VILLA ALVAREZ, Alba HAKIMDAR CB 14:27:13 15:42:13 15:44:27 15:47:47 1:20:34 15,54 0:03:20 0:06:44 5:17:47
6 24 ECHANIZ CINTORA, Maria FLEUR DU KESBEROY AV 0 14:27:12 15:42:12 15:44:31 15:48:36 1:21:24 15,52 0:04:05 0:07:57 5:18:36
7 27 ESCUDERO GARCIA, Marta JAB ARAKIL 0 14:28:47 15:43:47 15:48:22 15:50:11 1:21:24 15,08 0:01:49 0:05:51 5:20:11
8 21 JIMÉNEZ RUIZ, Ireneo RDV CAOBA AR 14:27:44 15:42:44 15:49:44 15:53:15 1:25:31 14,63 0:03:31 0:08:06 5:23:15
9 22 JIMÉNEZ RUIZ, Dario SAKE AR 14:27:42 15:42:42 15:49:43 15:55:42 1:28:00 14,63 0:05:59 0:10:37 5:25:42

10 30 GIRALDO ARETXAGA, Jessica DAKAR VS 14:29:20 15:44:20 16:00:40 16:05:43 1:36:23 13,14 0:05:03 0:12:04 5:35:43

11 19 MARTIN GARCIA, Jon Ander LORP-VOLTERETA VS 14:49:27 16:04:27 16:08:11 16:11:15 1:21:48 15,24 0:03:04 0:07:25 5:41:15

12 28 MELGOSA MINGUEZ, Maite PRINCESA VS 15:19:28 16:34:28 16:50:05 16:52:20 1:32:52 13,24 0:02:15 0:06:08 6:22:20

13 29 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz BEKO VS 15:19:27 16:34:27 16:50:02 16:52:21 1:32:54 13,25 0:02:19 0:06:13 6:22:21

NP JIMENEZ SOPENA, Samara BOUT D'LOU VS

M. Sánchez



Raid de OLABERRIA CEN 0*
Olaberria GIPUZKOA 01/12/19 Kms.: 80,00
Hora de Salida 9:30:00

Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO

(km/h) TOTAL MARCHA
5:33:50

1 34 CAMPAÑA FALON, Luis Miguel JAGUAR VS 15,46 5:15:49 0:05:23 5:10:26

2 26 TERAN PRIETO, Lucia EL  ABID 0 15,43 5:16:10 0:05:09 5:11:01

3 25 RUIZ DE VILLA FERNANDEZ, Juan Carlos DJEKO SARIC CB 15,44 5:16:11 0:05:16 5:10:55

4 20 DIEGO MARTINEZ, Nelida FRONTEIRA 50% VS 15,44 5:17:09 0:06:17 5:10:52

5 23 RUIZ DE VILLA ALVAREZ, Alba HAKIMDAR CB 15,43 5:17:47 0:06:44 5:11:03

6 24 ECHANIZ CINTORA, Maria FLEUR DU KESBEROY AV 0 15,45 5:18:36 0:07:57 5:10:39

7 27 ESCUDERO GARCIA, Marta JAB ARAKIL 0 15,27 5:20:11 0:05:51 5:14:20

8 21 JIMÉNEZ RUIZ, Ireneo RDV CAOBA AR 15,23 5:23:15 0:08:06 5:15:09

9 22 JIMÉNEZ RUIZ, Dario SAKE AR 15,23 5:25:42 0:10:37 5:15:05

10 30 GIRALDO ARETXAGA, Jessica DAKAR VS 14,83 5:35:43 0:12:04 5:23:39

11 19 MARTIN GARCIA, Jon Ander LORP-VOLTERETA VS 14,38 5:41:15 0:07:25 5:33:50

12 28 MELGOSA MINGUEZ, Maite PRINCESA VS 12,76 6:22:20 0:06:08 6:16:12

13 29 LARRAZABAL CALZADA, Erlantz BEKO VS 12,76 6:22:21 0:06:13 6:16:08

NP JIMENEZ SOPENA, Samara BOUT D'LOU VS

best-condition: EL ABID

NO PRESENTADO

M. Sánchez


